MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 333, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela

Portaria PGR/MPF nº 1037/2017, bem como na Portaria PGR/MPF n.º 357/2015, e com fulcro na

Portaria PR/AP nº 331, de 9 de outubro de 2017, publicada no Diário Oficial da União nº 197, de 13

de outubro de 2017, Seção II, página 61, resolve:

Art.  1º  Designar  a  servidora DANIELLE  DA  SILVA  BARBOSA  CASTELO,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº

19480-8,  para  exercer  a  Função  de  Assistente  Nível  II  (FC-2),  do  Gabinete  do  Procurador  da

República do 6º Ofício, da Procuradoria da República no Estado do Amapá.

ANTONIO AUGUSTO TEIXEIRA DINIZ

Publicada no DOU, Brasília, DF, 17 out. 2017. Seção 2, p.44.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/10/DO2_2017_10_17_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/10/DO2_2017_10_13_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119650/PT_PGR_MPF_2017_1037.pdf?sequence=1&isAllowed=y